

**Chambre
des Représentants**

**Kamer
der Volksvertegenwoordigers**

27 JANVIER 1947.

**BUDGET
DU MINISTÈRE DE LA RECONSTRUCTION
POUR L'EXERCICE 1947**

AMENDEMENTS
PRÉSENTÉS PAR M. GASPAR.

Art. 17.

Réduire le crédit de 6,000,000 de francs et remplacer le montant de :

« 6,700,000 francs »,

par :

« 700,000 francs ».

Art. 26.

Réduire le crédit de 2,000,000 de francs et remplacer le montant de :

« 2,600,000 francs »,

par :

« 600,000 francs ».

Art. 27.

Réduire le crédit de 4,000,000 de francs et remplacer le montant de :

« 4,500,000 francs »,

par :

« 500,000 francs ».

Votr :

4-XIX : Budget.

27 JANUARI 1947.

**BEGROOTING VAN HET
MINISTERIE VAN WEDEROPBOUW
VOOR HET DIENSTJAAR 1947**

AMENDEMENTEN
VOORGESTELD DOOR DEN HEER GASPAR.

Art. 17.

Het krediet van 6,000,000 frank verlagen en het bedrag van :

« 6,700,000 frank »,

vervangen door :

« 700,000 frank ».

Art. 26.

Het krediet van 2,000,000 frank verlagen en het bedrag van :

« 2,600,000 frank »,

vervangen door :

« 600,000 frank ».

Art. 27.

Het krediet van 4,000,000 frank verlagen en het bedrag van :

« 4,500,000 frank »,

vervangen door :

« 500,000 frank ».

Zie :

4-XIX : Begrooting.

H.

Art. 28.

Réduire le crédit de 1,000,000 de francs et remplacer le montant de :

« 1,425,000 francs »,

par :

« 425,000 francs ».

Art. 29.

Réduire le crédit de 2,500,000 francs et remplacer le montant de :

« 3,000,000 de francs »,

par :

« 500,000 francs ».

Art. 30.

Réduire le crédit de 10,000,000 de francs et remplacer le montant de :

« 10,700,000 francs »,

par :

« 700,000 francs ».

Art. 31.

Réduire le crédit de 1,000,000 de francs et remplacer le montant de :

« 1,500,000 francs »,

par :

« 500,000 francs ».

Art. 40.

Supprimer cet article.

Art. 47.

Réduire le crédit de 2,000,000 de francs et remplacer le montant de :

« 5,000,000 de francs »,

par :

« 3,000,000 de francs ».

Art. 28.

Het krediet van 1,000,000 frank verlagen en het bedrag van :

« 1,425,000 frank »

vervangen door :

« 425,000 frank ».

Art. 29.

Het krediet van 2,500,000 frank verlagen en het bedrag van :

« 3,000,000 frank »,

vervangen door :

« 500,000 frank ».

Art. 30.

Het krediet van 10,000,000 frank verlagen en het bedrag van :

« 10,700,000 frank ».

vervangen door :

« 700,000 frank ».

Art. 31.

Het krediet van 1,000,000 frank verlagen en het bedrag van :

« 1,500,000 frank »,

vervangen door :

« 500,000 frank ».

Art. 40.

Dit artikel weglaten.

Art. 47.

Het krediet van 2,000,000 frank verlagen en het bedrag van :

« 5,000,000 frank »,

vervangen door :

« 3,000,000 frank ».